*Quomodo  
autem ea  
fraus pro-  
betur.*

*An autem  
hic antiquo  
famulus sit  
omni exce-  
ptione ma-  
ior.* ¶ Intelligas secundò, secundum ea quæ diximus supra in affinitatis causa cessante, nume. 28. incipien. ex quo ipse Bald. vt scilicet nō hic sit omnino testis omni exceptione maior, cum maneat quedam reliquæ & vestigia amicitie, honoris, & reuerentie dominicæ, arg. eius quod scribitur in. l. si vnus, §. seruus, vbi in honorem pristini dominij, ff. de quaestio. cum concordat. quas afferemus infra. in 15. & in 16. limita-

limitatio. præsertim si hic famulus diutissime manlit in famulatio eius, qui nunc in testem producit, & cum bona gratia ex eodem famulatio discessit. arg. not. alicubi de vxore, quæ bona gratia discessit à marito, & id quidē totū arbitrio iudicis relinquimus. Et facit ad supradicta quod scribunt Spe. & Io. An. in ad. illius, vbi supra.

104 ¶ FAVORIS causa cessante, cessat & illius effectus, quod ex eo satis videmus, quod priuilegiū concessū filijs, fauore parentū, vel vxoribus fauore maritorū cessat illis mortuis, & sic cessante fauore, vt probat tex. in. l. vlt. & ibi Cy. qui dicit mēti tenendū, in 3. nō. & Bal. post princ. & voluit etiam glo. in. l. medicos, in verbo, & filijs. C. de professor. & medic. lib. 10. quæ eum text. non allegat, sed alium in. l. archiatros, C. de metat. & epid. lib. 12. & in. l. 2. C. de episcop. & cleric. quæ quidem posterior nihil facere videtur. sed illud idem voluisse videtur glo. ibi, in verbo, filij, quā sequuntur Cy. Iaco. Bart. Bal. Albe. & Saly. ibi, ex quibus Cy. id tribuit nostræ regulæ, qua cessante causa, cessat effectus, dicitq; & post eum Alberic. col. vlt. id generale esse, vt priuilegiū alicui concessum

E cessum

*Fauoris causa cessante, cessat fauor. Filiorū priuilegium ob parentes cessat mortuis parentibus. Et vxorum priuilegia ob maritos. vide nu. 105*

C. de inq.

*Et famulo-  
rā ob do-  
minos.*

cessum ratione personæ alterius, tamdiu  
tatum durat, quamdiu ille alter uiuit, per  
l. si tibi, §. pactū, & l. hæredi. ff. de pact. &  
d. l. ult. *¶* De iniur. Sed & Iacob. & Bald. in  
d. l. 2. dicunt, quod priuilegia concessa fa-  
mulis fauore dominorum, intelliguntur  
durare quamdiu sunt in seruitio, cum ces-  
sante causa fauoris cesset fauor.

105  
*De eadē re.*

*¶* Id quod etiam generaliter voluit ipse  
Bal. in. l. 1. col. versic. nota quod cessante. C.  
si rector prouinc. per text. in. l. senator, ff.  
de rit. nuptiar. & l. Titia Seia, §. vsuras,  
ff. de legat. 2. & idem quoque Bald. in. l. 2.  
per text. ibi. C. qui ad libert. peruen. non  
possunt. Angel. consil. 97. Viuianus de  
monte, paulo ante si. vbi ex hoc in pul-  
chro casu consuluit. & Philip. Dec. con-  
sil. 456. consului aliās, col. penult. nume. 12.  
Sed vltra prædicta iura in id optimè fa-  
cit text. probās id generale esse in. l. in o-  
mnibus. ff. de regulis iur. cuius hæc ver-  
ba sunt, In omnibus causis id obseruatur,  
vt vbi personæ conditio locum facit be-  
neficio, ibi deficiēte ea beneficium quo-  
que deficiat.

106  
*An verum*

*¶* Verum quātū ad id quod diximus de  
filijs, contrarium tenuerunt Ioan. Andre  
Petr.

Petr. Anchar. Dominic. & Philip. Franc. *fit quod de*  
 in. c. ne aliqui, videlicet vt priuilegiū con *priuilegijs*  
 cessum filijs ob parētes, duret etiam mor *liorū dictū*  
 tuis parentibus, per regulam. c. de hēt, de *est, nu. 102*  
 regu. iuris. lib. 6. Sed ad hoc videntur esse  
 tex. expressi in. l. 2. §. in filijs, & §. si ad tē-  
 pus, ff. de decurionibus, & in. l. emancipa-  
 tum, §. 1. ff. de Senatoribus.

107 ¶ Nam & vxores quoque post mortem *Quid item*  
 maritorum quamdiu inanēt in viduitate, *in fœminis*  
 vtūt priuilegijs maritorum. l. foemina, *viduis.*  
 in fi. & ibi Alber. haud multò post prin-  
 cip. ff. de Senator. & l. filij. §. vidua. ff.  
 ad municip. & l. cum te, & ibi Bald. C. de  
 nup. & c. is qui, §. mulier, de sepultur. lib.  
 6. glos. in clemen. ne Romani, §. sanè, in  
 verbo, vacare, & ibi Imo. & Barba. de ele-  
 ctio. Angel. Paul. Castr. & recentiores in.  
 l. cum quædam puella. ff. de iurisdic-  
 omni. iudic. cum alijs concordant. à me ad-  
 ductis in tractatu Nobilitatis. c. 17. num.  
 5. incip. & hoc procedit, & multis sequēt.  
 Idque etiam in priuilegijs exorbitanti- *Quid in pri-*  
 bus, per. l. vlti. in princip. & ibi Barto. aut *uilegijs exor-*  
 quisquis is fuit, & Ioan. Plat. C. de priui- *bit antibus.*  
 leg. schol. lib. 12. Fran. Are. qui cum tex. ad  
 hoc dicit not. in capit. super eo, le. 2. col.

1. de testib. Alexand. qui id declarat, cōfi.  
207. ponderatis verbis statuti, col. 2. versi.  
quintò quia dato, & col. 5. versic. nō ob. 5.  
lib. 6. & diximus in. d. c. 18. nostrę Nobili-  
tatis, nu. 8. inci. sed & hæc omnia,

108  
*Redit ad  
priuilegia  
filiorum.*

*Et vxorum.*

¶ Qua in re quantum ad priuilegiū con-  
cessum filijs fauore parentū, sunt qui hæc  
controuerfiā quibusdam distinctionibus  
sedāt, & inter ceteros Cy. Alberi. & Saly:  
in. d. l. 2. C. de episc. & cleri. & ibi quoque  
Paul. Castr. qui eam. l. legit cum. l. 1. Nam  
aut, inquit, priuilegium conceditur ra-  
tione dignitatis innatæ: & tunc priuile-  
gium competit liberis, etiam mortuis pa-  
rentibus, per. l. foemina: ff. de Senatorib.  
quæ loquitur de vxoribus respectu ma-  
ritorum: tanquam sentiat, & id procedere  
in priuilegijs vxorum, & l. eam legem, C:  
de excusat. munc. lib. 10. Et facit, vt id illis  
addas, quod in simili scribit glo. in. l. sem-  
per, §. negociatores, in verbo, in huiusmo-  
di. ff. de iure immunitat. Aut (vt ad illos  
redeamus) cōpetit priuilegiū ratione offi-  
cij publici, & tunc nō cōpetit liberis post  
mortē parētū, & ita intelligūtur. ll. cōtra-  
ria: Aut deniq; conceditur priuilegiū ra-  
tione necessitatis, & tunc ad filios nō cō-  
petit